Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0722/2011 Em 20 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887

ARARAQUARA/SP

-
i

ot:! ­-Excelentíssimo Senhor Presidente: ::::~
tOlL. ;
'<:t..J
'<:t<
->
•• I:t:
m iJJ
Z III

Q Com os nossos cumprimentos. em atenção à I00:: Indicação nO 1448/10. de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ. levamos ao,« I:t:
conhecimento desse Legislativo que. conforme manifestação da Gerência deu·Q I«o Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

u< que a árvore indicada foi removida._iJJ
ol:t: IziJJ Na oportunidade. renovamos os protestos de->

nossa estima e consideração.

Respeitosamente.

L-f-\'-
,

MARCELO FORTES BAR8lERI
Prefeito Municipal

ee IG IB8~IIOI